
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710164

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Hořovice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Nájem skladu 295 m2  až  900 m2, přízemí, 
HOŘOVICE (Exit D5 Žebrák)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 4982/4585 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hořovice (okres Beroun)

Nájem skladu 295 m2  až  900 m2, přízemí,  HOŘOVICE (Exit D5
Žebrák)

Nabízíme k nájmu přízemní temperované sklady o velikosti 295 m2,
240 m2, 360 m2 a k tomu lze pronajmout kanceláře s okny.
Umístění skladu je v městě Hořovice, lehce dostupné z Exitu
dálnice D5 Žebrák.

Velikost skladu: 295 m2 s možností rozšířit až na 900 m2
Velikost kanceláře: 15 m2 (lze pronajmout až 200 m2)
Cena nájmu skladů: 89 Kč/m2/měsíc

Sklad vjezdový, rolovací vrata cca 3 x 3 m, bezsloupový.
Výška pod osvětlení cca 4,5 m, u okrajové částí je snížená výška
na 2,5 m. 
V kancelářích je k dispozici základní vybavení. 
Internet je k dispozici v rámci celého skladu. 
Sklad je možno rozšířit o další vedlejší část 240 m2, či 360 m2, k
dispozici je nákladní chodba, samostatný přístup.
Nájem i podnájem možný ihned.
Provizi neplatíte.

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
Email: archa-life@seznam.cz
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.archa-rk.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 89,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

295

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710164

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Hořovice (okres Beroun)

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 295

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 295

Užitná plocha (m2) 295

Plocha kanceláří (m2) 30

Dílna (m2) 295

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

2 / 2


